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19e

16e Heren

Coen Bakker

DTC ZC

Heren

08:57

09:14

18:11

01:18 | 42:42

01:00

07:40

25:51

02:18

Categorie Ronde 1 Ronde 2 Run2 RunTot. t1+t2 Eindtijd
le 1le Heren |Hans Bader (DTC) DTC Heren 06:54 | 07:08 | 14:02 | 00:39 | 34:04 | 00:34 | 07:28 | 21:30 | 01:13 56:47
2e 2e Heren |Bram van den Akker DTC Heren 06:57 | 07:04 | 14:01 | 00:26 | 34:56 | 00:30 | 06:57 | 20:58 | 00:56 56:50
3e 3e Heren |Mike Timmerman DTC Heren 06:50 | 07:06 | 13:56 | 00:36 | 34:58 | 00:34 | 07:00 | 20:56 | 01:10 57:04
4e 4e Heren [Micheal Krijnen DTC Heren 07:21 | 07:34 | 14:55 | 00:20 | 34:59 | 00:35 | 08:00 | 22:55 | 00:55 58:49
5e 5e Heren |Frank Brink DTC Heren 07:23 | 07:37 | 15:00 | 00:42 | 38:46 | 00:44 | 07:15 | 22:15 | 01:26 01:02:27
6e 6e Heren |Robin Kaag Gast Heren 07:24 | 07:48 | 15:12 | 01:00 | 38:53 | 00:54 | 07:55 | 23:07 | 01:54 01:03:54
7e 7e Heren |Christiaan Schipper Gast Heren 07:17 | 07:37 | 14:54 | 01:02 | 39:07 | 00:51 | 08:04 | 22:58 | 01:53 01:03:58
8e 8e Heren [Ruud Doodeman Zwefilo Heren 07:38 | 07:56 | 15:34 | 00:43 | 39:17 | 00:40 | 07:55 | 23:29 | 01:23 01:04:09
9e 9e Heren |Jeroen Slagter DTC Heren 07:07 | 07:16 | 14:23 | 01:07 | 39:47 | 01:12 | 07:45 | 22:08 | 02:19 01:04:14
10e | 10e Heren |Bart Kuilboer Zwefilo Heren 07:55 | 08:05 | 16:00 | 00:48 | 39:41 | 00:39 | 07:54 | 23:54 | 01:27 01:05:02
1le | 11e Heren |Mike Schuijt Zwefilo Heren 09:01 | 09:11 | 18:12 | 00:55 | 36:51 | 01:01 | 09:12 | 27:24 | 01:56 01:06:11
12e | 12e Heren |Sam Albracht Zwefilo Heren 08:52 | 09:01 | 17:53 | 01:00 | 38:14 | 01:02 | 08:47 | 26:40 | 02:02 01:06:56
13e | 13e Heren |Bart Winter Zwefilo Heren 08:12 | 08:13 | 16:25 | 00:45 | 41:14 | 01:05 | 09:10 | 25:35 | 01:50 01:08:39
14e | 14e Heren |Kasper de Vos DTC Heren 08:02 | 08:08 | 16:10 | 01:23 | 43:20 | 00:45 | 07:42 | 23:52 | 02:08 01:09:20
16e | 2e Dames |Cora Blankendaal Zwefilo Dames 09:05 | 09:19 | 18:24 | 00:47 | 40:37 | 00:57 | 08:56 | 27:20 | 01:44 01:09:41
17e | 15e Heren |Rutger Bouwman DTC ZC Heren 09:16 | 09:09 | 18:25 | 00:51 | 40:46 | 00:42 | 09:18 | 27:43 | 01:33 01:10:02

01:10:51

20e

22e

17e Heren

18e Heren

Niels Tesselaar

Rene Mulder

DTC

DTC

Heren

Heren

08:43

09:22

08:59

09:30

17:42

18:52

00:30 | 43:06

01:00 | 40:32

00:29

01:08

09:08

09:48

26:50

28:40

00:59

02:08

01:10:55

01:11:20

23e

25e

19e Heren

6e Dames

Frank Potter

Ronja Winter

Zwefilo

Zwefilo

Heren

Dames

08:45

09:37

08:58

09:38

17:43

19:15

00:55 | 44:02

00:44 | 44:41

00:51

00:46

09:03

09:15

26:46

28:30

01:46

01:30

01:12:34

01:14:41

26e

20e Heren

Ton Visser

Zwefilo

Heren

08:08

10:18

18:26

00:55 | 46:11

00:48

09:24

27:50

01:43

01:15:44

28e | 8e Dames |Sanne Hadderingh Zwefilo Dames 09:38 | 09:41 | 19:19 | 01:02 | 46:14 | 01:02 | 09:45 | 29:04 | 02:04 01:17:22
29e | 21e Heren |Henk van de Grooteveen Zwefilo Heren 10:35 | 11:08 | 21:43 | 01:11 | 45:33 | 01:46 | 11:00 | 32:43 | 02:57 01:21:13
31e | 10e Dames |Carla Aalders DTC Dames 10:15 | 10:26 | 20:41 | 01:43 | 50:40 | 01:04 | 11:58 | 32:39 | 02:47 01:26:06
32e | 22e Heren |Richard Boos* Zwefilo Heren 08:31 | 09:00 | 17:31 | 00:46 | 46:59 | 00:33 | 09:46 | 27:17 | 01:19 01:15:35

* 2,5 ronden ipv. 3 bike

punten CK Zwefilo
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aa b ategorie Bike 0 dtijd
le | 1ejongens |Paul Vriesman DTC Jongens 06:45 | 00:34 | 25:01 | 00:31 | 05:53 | 12:38 | 01:05 38:44
2e | 2e jongens |Mathijs Ippel DTC Jongens 06:56 | 00:21 | 28:49 | 00:22 | 04:59 | 11:55 | 00:43 41:27
3e | 3ejongens |Mees Meuge DTC Jongens 06:53 | 00:23 | 28:54 | 00:24 | 04:55 | 11:48 | 00:47 41:29
4e | 4e jongens |Joas Overgaag DTC Jongens 07:28 | 00:58 | 27:43 | 01:36 | 06:13 | 13:41 | 02:34 43:58
5e | 1e meisjes [Taylor Bork Gast Meisjes 08:04 | 00:58 | 29:06 | 00:44 | 06:54 | 14:58 | 01:42 45:46
6e | 2e meisjes [Noor Lute DTC Meisjes 08:44 | 00:27 | 30:33 | 00:19 | 06:02 | 14:46 | 00:46 46:05
7e | 5e jongens [Keo van Schie DTC Jongens 08:17 | 00:48 | 30:43 | 00:21 | 06:09 | 14:26 | 01:09 46:18
8e | 6e jongens |Teun Zutt DTC Jongens 07:31 | 01:03 | 35:49 | 00:50 | 06:35 | 14:06 | 01:53 51:48
9e | 7e jongens |Mart Zutt DTC Jongens 09:12 | 00:39 | 37:06 | 00:54 | 06:41 | 15:53 | 01:33 54:32
10e | 8e jongens |Job Zutt* DTC Jongens 06:37 | 00:57 | 21:19 | 01:03 | 05:37 | 12:14 | 02:00 35:33

* Kortere afstand




